

Pasteten-Aufschnitt 4-fach sortiert

Art.Nr.: 87551
 Artikelbezeichnung: Pasteten-Aufschnitt 4-fach sortiert
 Artikelbeschreibung: in Vierkantform, Kaliber 100, 1/2 Stücke, im Sterildarm, vakuumverpackt, ohne laktosehaltige Zutaten, Sorten: Champignon-Pastete, Schinken-Pastete, Wildschwein-Pastete, Broccoli-Pastete
 Bezeichnung des Lebensmittels: Imitierte Wildschweinpastete / Schinkenpastete / Paprikapastete / Brokkolipastete



Verpackungsinformationen

Verpackungseinheit: E2-Großbinde ca. 4,8 kg (= 4 Stück à ca. 1,2 kg)

Logistikdaten

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg: 1,050
 Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg*: 1,000
 Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg: 0,000
 Portionsgewicht in kg bzw. l: 0,000
 Einzelmenge Inhalt: 1,000
 Einzelmenge Art: KG

* Hinweis: Die Bezeichnung 1 Liter ist mit 1 kg gleichgesetzt

Zutatenverzeichnis

Imitierte Wildschweinpastete: Schweinefleisch (85%), Trinkwasser, Schweineblut, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), PISTAZIEN, Dextrose, Gewürze, Aroma, Stabilisator: Diphosphate (E450), Natrium-Carboxymethylcellulose (E466); Glucosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure (E300); Säuerungsmittel: Citronensäure (E330). / Schinkenpastete: Schweinefleisch (89%), Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Zucker, Dextrose, Gewürze, Aroma, Stabilisator: Diphosphate (E450), Natrium-Carboxymethylcellulose (E466); Glucosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure (E300); Säuerungsmittel: Citronensäure (E330). / Paprikapastete: Schweinefleisch (84%), Trinkwasser, Paprika (13%), Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, natürliches Aroma, Stabilisator: Diphosphate (E450), Natrium-Carboxymethylcellulose (E466); Glucosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure (E300); Säuerungsmittel: Citronensäure (E330). / Brokkolipastete: Schweinefleisch (78%), Trinkwasser, Brokkoli (10%), Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, natürliches Aroma, Stabilisator: Diphosphate (E450), Natrium-Carboxymethylcellulose (E466); Glucosesirup, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure (E300); Säuerungsmittel: Citronensäure (E330).

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß ZZuIV und Verbraucherhinweise

konserviert (2)
 mit Antioxidationsmittel (3)
 mit Phosphat (8)

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Bezeichnung	Zahlencode	enthalten	Spuren möglich	nicht enthalten
Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse	h	X		
Pistazien	h7	X		

Nährwertdeklaration

Energiegehalt kJ:	1132
Energiegehalt kcal:	274
Fett in g:	23,1
davon gesättigte Fettsäuren in g:	9,4
Kohlenhydratgehalt in g:	0,9
davon Zucker in g:	0,5
Eiweiß in g:	10,8
Salz in g:	1,90

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

Temperaturführung

gekühlt

Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung

Bei +4°C bis +7°C lagern.

Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung

Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor.

Name des Inverkehrbringers

Transgourmet DE Hildesheim FZ
31135 Hildesheim

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt.

Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen.

Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben.

Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse gerne zur Verfügung.

ernaehrungsservice@transgourmet.de